
                        Příloha č. 2 rámcové dohody „Výzva k poskytnutí plnění“  

1 
 

Agentura logist iky  
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02 

__________________________________________________________________________________________ 
Čj. ………..  
SpMO …….                               Počet stran: 3 
  
 
Společnost 
Adresa 
IČO 
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. X   
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 
Praha 6 - Hradčany, jehož jménem je oprávněn jednat bude doplněno před odesláním výzvy 
k poskytnutí plnění dodavateli (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. VI. rámcové dohody 
číslo xxxxxxx (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 

veřejné zakázky „Různé další speciální chemické látky a prostředky III. č. x/xxxx (dále jen 
„Výzva“) na dodávku zboží. 

1. Název a požadované množství zboží*: 

Název zboží KČM Cena za MJ 
v Kč bez DPH 

Množství 
MJ (ks) 

Cena celkem v 
Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 
vč. DPH 

PAPÍRKY 
PRŮKAZNÍKOVÉ PP-3 

     

BALÍČEK 
ODMOŘOVACÍ UOS-
1M 

     

SOUPRAVA 
INDIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ GSA-12 

     

SOUPRAVA 
INDIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ GSA-11 

     

DOPLNĚK PCHL-90 
DO-2 

     

NÁPLŇ ODMOŘ. AOS S 
OHŘEVEM 

     

SMĚS ODMOŘOVACÍ 
ODS-5 

     

SMĚS ODMOŘOVACÍ 
ODS-4 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 
44/2 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 
145/2 

     



                        Příloha č. 2 rámcové dohody „Výzva k poskytnutí plnění“  

2 
 

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 
36/4 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 31 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 37 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 
361 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
CHLÓR 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ OXID 
DUSIČNATÝ 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
SO2 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
SULFÁN 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
AMONIAK 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ HCL 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
FORMALD 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
CO 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ PT 
38/2 

     

TRUBIČKA 
PRŮKAZNÍKOVÁ NA 
SIRNÉ SLOUČENINY 

     

ROZTOK 
ODMOŘOVACÍ OR3 

     

*bude doplněno před podpisem výzvy 

2. Kupní cena 
Celková kupní cena zboží činí  ………  Kč včetně DPH. 
Celková kupní cena zboží bez DPH činí ….. Kč, sazba DPH …… % činí ……. Kč. 
Tato cena je nejvýše přípustná. 

3. Doba a místo plnění 
Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí 
do 90 kalendářních dnů po písemném potvrzení Výzvy. 

4. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 5512 
Štěpánov, Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. 

Pro balíček odmořovací UOS-1M, Náplň odmořovací s ohřevem, Roztok odmořovací č. 3 je místem 
plnění Vojenské zařízení 5512 Rančířov, 586 01 Jihlava – Rančířov. 

 



                        Příloha č. 2 rámcové dohody „Výzva k poskytnutí plnění“  

3 
 

 (dále jen „přejímající“). 

Kontaktní osoba přejímajícího:…………………………..  tel.: ………………………….. 

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž minimálním rozsahem dílčího 
plnění se rozumí odevzdání minimálně xxxx kusů zboží uvedeného druhu. 

6. Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou výzvu zašlete prostřednictvím 
NEN, nebo datovou zprávou. 

 

 

Kontaktní osoba ………………….  tel.: …………….  E-mail: ……………..   
 
 
 
 
Žlutě označené položky budou doplněny před podpisem výzvy. 
 
 
 
 
 
 V    dne      V                       dne 

                                            
 
 

     statutární zástupce kupujícího    statutární zástupce prodávajícího 
               funkce                          funkce 

               podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 


